
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1982
   1249
   1244

Praha-Lipence Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Růžička                                46        2.           118

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Lipence
 1.     Karin Tvrdá                                  43        1.           503
 2.     Martin Vanko                                 50        2.           499
 3.     Lenka Kadlecová                              49        3.           499
 4.     Ludmila Zájedová                             36        4.           483
 5.     Petr Cemper                                  51        5.           479
 6.     Michal Zahradník                             43        6.           488
 7.     Tereza Dolečková                             35        7.           466

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
 1.     Jan Kerbach                                  52        3.           183
 2.     Michal Popek                                 55        1.           180

Volební strana č. 4 - HaFo Lipaňáků
 1.     Andrea Kábelová                              48        1.           402
 2.     Jan Fatka                                    27        2.           386
 3.     Ivana Slabochová                             51        3.           372
 4.     Stanislav Řezník                             54        4.           372
 5.     Marie Cimlerová                              30        5.           389

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Čížek                               70        1.           117
 2.     Petr Čapek                                   25        7.           110
 3.     Petr Váchal                                  57        3.           104
 4.     Jan Kožíšek                                  65        4.           103
 5.     Kristýna Růžičková                           26        5.            99
 6.     David Nešněra                                25        6.           100
 7.     František Schmitt                            68        8.           103
 8.     Barbora Pavliňáková                          37        9.            96
 9.     Aleš Kříž                                    45       10.            96
10.     Gabriela Šamonilová                          44       11.            89

539449 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ladislav Kožíšek                             67       12.            90
12.     Václav Pavliňák                              37       13.            94
13.     Stanislav Dvořák                             67       14.            87
14.     Antonín Podsedník                            67       15.            80

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Lipence
 1.     René Prášil                                  52        8.           484
 2.     Pavel Pihrt                                  66        9.           464
 3.     Lukáš Veselý                                 32       10.           457
 4.     Michaela Dohnálková                          50       11.           462
 5.     Marie Polášková                              59       12.           459
 6.     Pavel Vanoušek                               46       13.           462
 7.     Tomáš Pelíšek                                43       14.           459
 8.     Lukáš Kolinger                               36       15.           454

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
 1.     Petr Bárta                                   47        2.           143
 2.     Jordan Stojanov                              62        4.           131
 3.     Eva Voříšková                                45        5.           140
 4.     Martin Reihser                               38        6.           133
 5.     Vlastimil Vojta                              51        7.           129
 6.     Gabriela Švandová                            39        8.           138
 7.     Hana Sorensenová                             63        9.           126
 8.     Radka Vojtová                                43       10.           126
 9.     Miroslava Cicvárková                         61       11.           123
10.     Jana Nývltová                                44       12.           123
11.     Lenka Čejková                                62       13.           120
12.     Martin Vodvářka                              48       14.           135
13.     Petr Voříšek                                 49       15.           122

Volební strana č. 4 - HaFo Lipaňáků
 1.     Ivana Žáková                                 47        6.           381
 2.     Jiří Pavlíček                                50        7.           404
 3.     Pavel Müller                                 40        8.           381
 4.     Pavel Macků                                  33        9.           387
 5.     Bohumila Halgašová                           49       10.           379
 6.     Pavel Šubrt                                  51       11.           381
 7.     Martin Říha                                  42       12.           387
 8.     Ondřej Čech                                  47       13.           375
 9.     Jaroslav Kábele                              52       14.           390
10.     Karel Krůta                                  52       15.           376

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1486, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Čížek                                   117
              2.    Josef Růžička                                    118
              3.    Petr Váchal                                      104
              4.    Jan Kožíšek                                      103
              5.    Kristýna Růžičková                                99
              6.    David Nešněra                                    100
              7.    Petr Čapek                                       110
              8.    František Schmitt                                103

539449 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Barbora Pavliňáková                               96
             10.    Aleš Kříž                                         96
             11.    Gabriela Šamonilová                               89
             12.    Ladislav Kožíšek                                  90
             13.    Václav Pavliňák                                   94
             14.    Stanislav Dvořák                                  87
             15.    Antonín Podsedník                                 80

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Lipence
Počet hlasů pro stranu:   7118, hranice:      521,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karin Tvrdá                                      503
              2.    Martin Vanko                                     499
              3.    Lenka Kadlecová                                  499
              4.    Ludmila Zájedová                                 483
              5.    Petr Cemper                                      479
              6.    Michal Zahradník                                 488
              7.    Tereza Dolečková                                 466
              8.    René Prášil                                      484
              9.    Pavel Pihrt                                      464
             10.    Lukáš Veselý                                     457
             11.    Michaela Dohnálková                              462
             12.    Marie Polášková                                  459
             13.    Pavel Vanoušek                                   462
             14.    Tomáš Pelíšek                                    459
             15.    Lukáš Kolinger                                   454

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:   2052, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Popek                                     180
              2.    Petr Bárta                                       143
              3.    Jan Kerbach                                      183
              4.    Jordan Stojanov                                  131
              5.    Eva Voříšková                                    140
              6.    Martin Reihser                                   133
              7.    Vlastimil Vojta                                  129
              8.    Gabriela Švandová                                138
              9.    Hana Sorensenová                                 126
             10.    Radka Vojtová                                    126
             11.    Miroslava Cicvárková                             123
             12.    Jana Nývltová                                    123
             13.    Lenka Čejková                                    120
             14.    Martin Vodvářka                                  135
             15.    Petr Voříšek                                     122

Volební strana č. 4 - HaFo Lipaňáků
Počet hlasů pro stranu:   5762, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Kábelová                                  402
              2.    Jan Fatka                                        386
              3.    Ivana Slabochová                                 372
              4.    Stanislav Řezník                                 372

539449 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Marie Cimlerová                                  389
              6.    Ivana Žáková                                     381
              7.    Jiří Pavlíček                                    404
              8.    Pavel Müller                                     381
              9.    Pavel Macků                                      387
             10.    Bohumila Halgašová                               379
             11.    Pavel Šubrt                                      381
             12.    Martin Říha                                      387
             13.    Ondřej Čech                                      375
             14.    Jaroslav Kábele                                  390
             15.    Karel Krůta                                      376

Volební strana č. 5 - Jednotné Lipence
Počet hlasů pro stranu:    404, hranice:       28,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kolář                                      33
              2.    Petr Stoklasa                                     26
              3.    Lenka Frajerová                                   31
              4.    Petr Valenta                                      45
              5.    Jiří Moravec                                      24
              6.    Aleš Kremer                                       24
              7.    Patricie Veselá                                   25
              8.    David Černý                                       29
              9.    Ladislav Šereda                                   25
             10.    Pavel Matějka                                     22
             11.    Anna Stoklasová                                   24
             12.    Petra Černá                                       25
             13.    Irena Matějková                                   21
             14.    Aneta Krejčová                                    28
             15.    Petr Stoklasa                                     22

........................................00:22 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jakub Trenda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539449 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Lipence Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16822               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1486   15      16822,00            8,83
č. 2 - Sdružení pro Lipence               7118   15      16822,00           42,31
č. 3 - Pro Prahu                          2052   15      16822,00           12,19
č. 4 - HaFo Lipaňáků                      5762   15      16822,00           34,25
č. 5 - Jednotné Lipence                    404   15      16822,00            2,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Sdružení pro Lipence
      Pro Prahu
      HaFo Lipaňáků

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7118,00     2 - Sdružení pro Lipence          
   2.            5762,00     4 - HaFo Lipaňáků                 
   3.            3559,00     2 - Sdružení pro Lipence          
   4.            2881,00     4 - HaFo Lipaňáků                 
   5.            2372,66     2 - Sdružení pro Lipence          
   6.            2052,00     3 - Pro Prahu                     
   7.            1920,66     4 - HaFo Lipaňáků                 
   8.            1779,50     2 - Sdružení pro Lipence          
   9.            1486,00     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            1440,50     4 - HaFo Lipaňáků                 
  11.            1423,60     2 - Sdružení pro Lipence          
  12.            1186,33     2 - Sdružení pro Lipence          
  13.            1152,40     4 - HaFo Lipaňáků                 
  14.            1026,00     3 - Pro Prahu                     
  15.            1016,85     2 - Sdružení pro Lipence          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - Sdružení pro Lipence               7
 3 - Pro Prahu                          2
 4 - HaFo Lipaňáků                      5

539449 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:22 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jakub Trenda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539449 - str. č. 6


